

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพักเส้นหลังเทศบาลตำบลบ้านดู่ หมู่ที่ 6
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ
ค.ส.ล.พร้อมบ่อพักเส้นหลังเทศบาลตำบลบ้านดู่ หมู่ที่ 6

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,800,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป วางท่อ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก และขยายผิวจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ก.ค. 2568 เป็นเงิน 3,525,303.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภัคพงษ์ แสงกิจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.2 วิษณุ ชูระคำ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง

7.3 เสถียร บั้งเงิน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เสถียร บั้งเงิน

25 กรกฎาคม 2568 08:41:12

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักเส้นหลังเทศบาลตำบลบ้านดู่ หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	160.000	73.65	11,784.00	1.3848	101.99	16,318.48
2	1.1.2 งานรื้อท่อกลมเดิม ขนาด ศก. 0.60 ม.	เมตร	7.000	74.35	520.45	1.3848	102.95	720.71
3	1.1.3 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.80 ม.)	เมตร	7.000	79.99	559.93	1.3848	110.77	775.59
4	2. งานบ่อพักท่อพร้อมฝาดะแกรงเหล็ก 2.1 บ่อพักท่อพร้อมฝาดะแกรงเหล็ก 3. งานขยายผิวจราจร หน้า 0.15 ม. 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	บ่อ	70.000	12,163.33	851,433.10	1.3848	16,843.77	1,179,064.55

เสถียร บังเงิน

25 กรกฎาคม 2568 08:42:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณโครงการก่อสร้างทางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักเสนาหลังเทศบาลตำบลบ้านดู่ หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	481.000	354.46	170,495.26	1.3848	490.85	236,101.83
	4. ทรายมขวางท่อ							
	4.1 ทรายมขวางท่อ	ม.	1,290.000	313.92	404,956.80	1.3848	434.71	560,784.17
7	5. งานวางท่อกลม ค.ส.ล.							
	5.1 งานวางท่อกลม ค.ส.ล.							
	5.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	5.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	748.000	1,278.07	955,996.36	1.3848	1,769.87	1,323,863.75

เสถียร บังเงิน

25 กรกฎาคม 2568 08:42:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงสร้างทางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักเส้นหลังเทศบาลตำบลบ้านดู่ หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1.2 วางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก. 0.80 ม.	ม.	10.000	557.24	5,572.40	1.3848	771.66	7,716.65
9	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 7. งานคอนกรีตตาดปากท่อ	ลบ.ม.	1.000	57.42	57.42	1.3848	79.51	79.51
10	7.1 งานคอนกรีตตาดปากท่อ ขนาด ศก. 0.60 ม.	ชุด	1.000	1,695.30	1,695.30	1.3848	2,347.65	2,347.65
11	7.2 งานคอนกรีตตาดปากท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศก. 0.80 ม. 7.3 งานดิน (EARTHWORK) 7.3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ชุด	1.000	1,721.58	1,721.58	1.3848	2,384.04	2,384.04
12	7.3.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 8. 3.3(1)งานไหล่ทางวัสดุหินคลุก 8.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 8.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	240.000	366.24	87,897.60	1.3848	507.16	121,720.59

เสถียร บัณเฑาะ

25 กรกฎาคม 2568 08:42:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักเส้นหลังเทศบาลตำบลบ้านดู่ หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	8.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	551.000	96.23	53,022.73	1.3848	133.25	73,425.87
รวมราคากลาง								3,525,303.19

เสถียร บังเงิน

25 กรกฎาคม 2568 08:42:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมมอบพัสดุแก่เทศบาลตำบลบ้านดู่ หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่


(ภัคพงษ์ แสงกิจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วิชญ์ สุวะคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เสถียร บังเงิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสถียร บังเงิน

25 กรกฎาคม 2568